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Svar på granskning av roller, ansvar och befogenheter 

Ärendebeskrivning 

De förtroendevalda revisorerna i Region Jämtland Härjedalen har genom Endredi 
Konsult genomfört en granskning av roller, ansvar och befogenheter. Syftet med 
granskningen har varit att granska om roller och ansvarsfördelning mellan styrelsen 
och nämnderna är tydliga, dels om regleringen av ansvar, befogenheter och 
inbördes förhållanden mellan regiondirektören och förvaltningsområdescheferna är 
tydliga. 
 
Vid avslutad granskning överlämnades den 24 mars 2022 en revisionsrapport samt 
en skrivelse innehållande rekommendationer. Revisorerna vill senast den 7 juni ha 
en redovisning av vilka åtgärder som regionstyrelsen vidtagit eller avser vidta med 
anledning av granskningsresultatet.   
 
Revisorernas samlade bedömning är att det finns en otydlighet kring roller och 
ansvarsfördelning. Revisorerna anser att otydligheten till stor del handlar om vilket 
politiskt organ som har det samlade ansvaret för hälso- och sjukvården. De anser att 
oklarheten finns i reglementena men förstärks av hur övriga regelverk är 
formulerade samt av hur ärendena i praktiken hanteras. Revisorerna anser att det i 
första hand är relationen mellan regionstyrelsen och hälso- och sjukvårdsnämnden 
som är oklar. 
 
Ett förslag till svar har upprättats. I svaret finns bland annat en redogörelse för 
pågående och planerade åtgärder utifrån granskningen. Bland annat beskrivs det 
arbete som genomförts under våren med att revidera reglementen för regionstyrelse 
och nämnder inom ramen för översyn av den politiska översynen inför nästa 
mandatperiod. Det ges också exempel på hur regionstyrelsen gjort förändringar i 
arbetssätt gällande uppföljning.  
 

Regiondirektörens förslag 

Förslag till svar på granskning av ansvar, roller och befogenheter antas och 
överlämnas till revisionen. 
 



Tjänsteskrivelse  
  

 

  

 

 

 
I tjänsten 
 
Anders Byström 
Tf. Regiondirektör 
 

 
 

 
 
 
Mikael Ferm 
Regionstabschef  

Utdrag till 

Regionens revisorer, regiondirektör, regionstabschef, hälso- och sjukvårdsdirektör, 
enhetschef sekretariatet 
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